voluntario, lo que redunda en el forfalecimiento de las finanzas territoriales en ber`eficio de la comunidad
Galapera.

Que,  julia de 2025,  la carfera de impuesto Prediat en class Gis predic)  (porficulare5)  en los sectores rurc]l
y urbano corresponde a  la   suma de SESENIA MIL OCHOGIENTOS SETENTA Y SEIS   MILLONES TRESCIENTOS
SESENTA y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA yTRES PESOS   (ape,876.364,243)   de los cuales CUARENTA
y uN  MiL QuiNiENTOs OcHENTA y CUATRO MiLLap`iEs cuATROciENTo5 SETENTA  y  uN  MiL OcHOc!ENTOs
SIETE  PESOS     (qul.584.471.8Q7}       corresponden  a  capital   DIECINUEVE MIL  DC)SCIENTOS  NOVENTA  Y UN
MiLLONEs OcHOciENTc>s NavENTA y Dos MiL cuATROciENTOs TREINTA y sEis pEsOs  y  (Si 9.291 .892.436)